In. xx. col. v. si. Ex p̄dictis pōt decidi ibi q̄
licet articul⁹ fm subiecta māz. Quā articul⁹
format⁹ pōt intelligi eruditer. 7 pōt intelligi

qualificate itelligit̄ eruditer nō aut̄ q̄lificar̄
licet subiecta mā velit articulū debere itelligi
qualificatiue. Sed cōn hoc optime facit q̄s
nō. do. Anto. in. e. nō nulli. §. i. in. pe. col. de re
scriptis. sed pro solutione vide q̄s ibi nōui
post eum.

In eo. in. xxi. col. v. si. ex his decidit̄ testis qui
deposuit in cā 7 dixit se nihil plus scire pōt
interrogari sup fama 7 sup ea deponere. Et
idem dicit do. Anto. i. e. cū cām. i. iij. col. i. eo. ti
vbi late.

In. xxij. col. v. si. dic q̄ publica⁹ sūt. Si ps
didicit testificata a teste q̄ ei manifestauit vo
ce q̄s deposuit. ex hoc non impedit̄ vlt̄erius
testes p̄ducē. vide p̄ do. Anto. i. d. e. vlt̄ t̄riaz
in. iij. col.

In Paulopost v. si. 7 hoc tene ibi ut nō excludat̄
istud dictā subinet̄ do. Anto. i. eo. in. d. e. vlt̄
t̄riā in p̄n. iij. col. 7 vide do. Anto. in. d. e.
series. in. vlt̄. col.

In. xxiiij. col. v. si. Item de publicat̄ q̄n fieret
publicatio solo v̄bo iudicis vel p̄tiū nō impe
dit p̄ductiōnē testiū. 7 idem dicit do. Ant. in
d. e. series in vlt̄. col.

In Paulopost v. si. ibi. ut nō. Jo. an. in. d. e. series
hoc idem dicit ibi. do. Anto. in. vlt̄. col. 7 vi
de. do. Anto. in. e. cōstitutus. el. secūdo circa si
i. eo.

In v. si. in hoc puto ibi habet p̄se p̄sūptiones
iur. 7 de iur. ergo isto casu nō admittit̄ p̄ba⁹
in cōnriū nisi p̄ cōfessionē partis aduerse. ar.
nō. p̄ Inno. in. e. q̄ pleriq̄. de imu. eccle. 7 per
do. Anto. in. e. is qui fidē. de sp̄salib⁹. 7 ibi vi
de zochuz.

In. xxv. col. v. si. idem dicit Bar. in. d. auct. i. c.
licet publicatio attestatiōnū sit nulla vel nō
legitima si tamē ps didicit testificata ex hoc
impedit̄ vlt̄erius testes p̄ducere. Secus si re
ceptio testiū sit nulla. q̄ tūc licet didicissent
testificata nō impedirēt̄ p̄ducere testes. ut vi
dit do. Anto. i. pr. col. Et adde q̄ idem q̄s do.
Anto. hic sentit etiā glo. in v̄bo. publicatis i
ele. ij. de testi.

In. xxvi. col. ibi siue didicerit testificata suo
rum i. c. etiā si q̄s nō didicit testificata suoz
testiū. sed testium aduerse partis impeditur
vlt̄erius testes p̄ducere. Et de hoc vide per
do. Anto. in. e. vltra tertiā. i. iij. col. 7 ibi q̄s
ibi addidi i. c.

In. xxvij. col. col. ibi hoc credo etiā si testes
iurari. Si testes iurati 7 p̄ducti sup vno arti
culo deponūt sup alio. nō ipedit̄ ps q̄ didicit
testificata p̄ducere testes sup illo articulo sup
quo deposuerūt nō iurati. Et idē dicit Bar. i.
dicta auct. qui semel. i. pe. col. v. si. Et ex p̄dictis
apparet. C. de p̄ba. Et idem dicit Ange. in. l.
p̄ hāc. p̄pe si. C. de t̄pibus appella. Et similis
si testes exaiati nihil deposuerūt nō impedit̄